
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n.  591  del 07/07/2011 

 
 
OGGETTO: Proroga affidamento in via sperimentale – in convenzione – alla Cooperativa 

Sociale a R.L. “PAN” del servizio di apertura e chiusura immobili comunali destinati 

ad ospitare manifestazioni istituzionali. Liquidazione somme. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di luglio 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 VISTA la propria determinazione n.160 del 28.2.2011 con la quale veniva prorogato l’affidamento, in 
via sperimentale, per la durata di sessanta giorni fino alla data del 12.5.2011 e per un totale 
complessivo di 120 ore alla Cooperativa Sociale a R.L. “PAN”, con sede in Ortona, C.da Albereto 
s.n.c., del servizio di apertura e chiusura del Complesso S.Anna, Palazzo Corvo e Sala Eden 
nonché, se necessario, limitatamente ai periodi nel quale il personale a ciò destinato risultasse per 
qualsiasi motivo assente, altre sedi istituzionali del Comune di Ortona; 

 RILEVATO che l’importo da corrispondersi a detta Cooperativa per tale attività, come da 
convenzione stipulata in data 13.1.2011, ammonta ad €.1.900  i.v.a. inclusa, da liquidarsi in due 
frazioni da €.950 ciascuna e con le modalità riportate nella stessa; 
VISTA la propria determinazione n.450 in data 12.5.2011 con la quale sono state impegnate 
somme per tale esigenza somme sul capitolo 1016  del corrente bilancio “appalti relativi a servizi 
vari concernenti le sedi istituzionali”; 
PRESO ATTO Che la  Cooperativa Sociale a R.L. “PAN”, che ha regolarmente svolto i servizi 
affidatigli così come convenuto, al termine dell’esercizio ha rimesso fattura n.86 in data 31.5.2011 
per l’importo di €.950 i.v.a. inclusa quale importo relativo dovutogli;    
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
DATO ATTO che: 
-  il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici è il n. 

ZC000B2FBC  che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui 
mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti 
- la Coop. Soc. a r.l. PAN ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010, il 
seguente:Carichieti Ortona, intestato a Coop. Soc. a r.l. PAN IBAN: 
IT34V0605077780CC0520022024; 
 

DETERMINA 

 

1)- liquidare alla Cooperativa Sociale a R.L. “PAN”, con sede in Ortona, C.da Albereto s.n.c., 
la soma di €.950,00 a saldo della fattura n.86 in data 31.5.2011, prelevando tale somma dal 
capitolo 1016 del corrente bilancio “appalti relativi a servizi vari concernenti le sedi 
istituzionali” che ne risulta provvisto come da determina di impegno di spesa n.160 in data 
28.2.2011; 
 
2)- procedere al pagamento con le modalità previste nella prefata fattura.- 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 



Pag. 2 di 2 

 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  19 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


